"Dispõe sobre nomeação de servidor que
especifica e dá outras providências". no silo t/prof,ílUP3

Mun/ci1,/

I 1i
Secretana n)unicipal de

ComunICÇZ0

/ DECRETO N° 5526, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

ALEAN
P FEITO

10 CALDATO
NICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 09 DESCUBERTO60

C;.NPj 00.007 857!0Ü071

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 10
 - Fica nomeado a partir de 16 de novembro de 2023, o senhor

RUAN CARLOS LOPES CONDE DOS SANTOS, para exercer o cargo comissionado de
Assessor e Controle E Lançamentos De Dados Do Sistema Eletrônico, pertencente ao quadro
de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2023..

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com